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Grand Prix Biegam Bo Lubię Mazury 2025

Piecki gotowe na sportowe emocje! Już jutro startuje Grand Prix Biegam Bo Lubię Mazury 2025. Minuta ciszy ku czci
Papieża Franciszka przed rozpoczęciem biegów.

W sercu Mazur rozpoczyna się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń sportowych tej wiosny. Już jutro w
Pieckach rusza cykl Grand Prix Biegam Bo Lubię Mazury 2025 – biegowe święto, które łączy aktywność fizyczną z
pięknem lokalnej przyrody i rodzinną atmosferą.

Sport, przyroda i pamięć o Papieżu Franciszku

Zanim jednak uczestnicy staną na linii startu, organizatorzy zapraszają wszystkich do wspólnej refleksji. Tuż przed
rozpoczęciem zawodów, pamięć Papieża Franciszka – wielkiego orędownika pokoju, dialogu i troski o naturę – zostanie
uczczona minutą ciszy. To symboliczny gest, który podkreśli wartości bliskie zarówno sportowcom, jak i mieszkańcom
regionu.

Start w Pieckach – plan dnia pełen atrakcji

W sobotę 26 kwietnia Plac Ks. Jana Twardowskiego w Pieckach zamieni się w centrum sportowych emocji. Wydarzenie
zainauguruje  tegoroczny  cykl  biegów  organizowany  przez  Starostwo  Powiatowe  w  Mrągowie  we  współpracy  z
gminami Piecki, Sorkwity, Mrągowo oraz Miastem Mrągowo.

Od godziny 14:30 działać będzie Biuro Zawodów, a od 15:00 rozpoczną się animacje i atrakcje przygotowane przez
Gminny Ośrodek Kultury „Pegaz” w Pieckach, Mazurski Park Krajobrazowy oraz Powiatową Stację Sanitarno-
Epidemiologiczna w Mrągowie.

Dla najmłodszych przygotowano specjalne biegi w różnych kategoriach wiekowych na odcinkach od 100 do 800
metrów. Dorośli  wystartują o godzinie 17:00 w biegu głównym na dystansie 5 km. Dodatkową atrakcją będzie
terenowa gra edukacyjna „Tropem Dzika”, która potrwa od 15:00 do 17:30. Na uczestników czekają upominki od
Gminy Piecki oraz produkty SM Mlekpol, a najlepsi biegacze zostaną uhonorowani podczas dekoracji zaplanowanej na
godz. 18:15.

Cztery lokalizacje – jedno wyjątkowe wydarzenie!

Grand Prix składa się z czterech biegów:
• 26 kwietnia – Bieg Śladami Dzika – Piecki
• 1 czerwca – Bieg Śladami Jelenia – Sorkwity
• 26 lipca – Bieg Śladami Łosia – Kosewo
• 15 sierpnia – Bieg Śladami Niedźwiedzia – Mrągowo

Każdy uczestnik,  który weźmie udział  w biegu, otrzyma unikatowy medal.  Co więcej,  po ukończeniu wszystkich
czterech biegów medale połączą się w jedną spójną całość, symbolizującą wyjątkowy charakter wydarzenia.

Nagrody dla najlepszych!

Zwycięzcy całego cyklu Grand Prix otrzymają puchary i nagrody finansowe w następujących wysokościach:

I miejsce – K/M – 1 200 zł●

II miejsce – K/M – 900 zł●

III miejsce – K/M – 700 zł●

Jednak Grand Prix Biegam Bo Lubię Mazury 2025 to nie tylko rywalizacja, ale przede wszystkim świetna zabawa i
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możliwość aktywnego spędzania czasu w jednym z najpiękniejszych zakątków Polski.

Zapraszamy!

Wydarzenie odbywa się pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz Starosty
Mragowskiego.


